
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Kielce, dnia 3 sierpnia 2006r. Nr 195 
 

TREŚĆ: 
Poz.:  

U C H W A Ł A: 

2232 ⎯ Nr III/1/06 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 24 kwietnia 2006r. w sprawie 
udzielenia Prezydentowi Miasta Starachowice absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
w 2005 roku…………………………………………………………………………………………… 
 

 
 

9021 

 
 

2232 
 

UCHWAŁA Nr III/1/06 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

 
z dnia 24 kwietnia 2006r. 

 
w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Starachowice absolutorium  

z tytułu wykonania budżetu w 2005 roku 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy  
z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591, zm.: 
z 2002r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  
z 2004r. Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 
1441 i z 2006r. Nr 17, poz. 128), art. 199, ust. 3 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-
blicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 
1420) uchwala się co następuje: 

 
§ 1. Po rozpatrzeniu sprawozdania z wykona-

nia budżetu Miasta Starachowice w 2005 roku sta-

nowiącego załącznik do niniejszej uchwały, udziela 
się Prezydentowi Miasta Starachowice absoluto-
rium z tego tytułu. 

 
§ 2. Uchwała wraz z załącznikiem podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod-

jęcia.  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: K. Bojara 

 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9022 ⎯ Poz. 2232 
 
 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9023 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9024 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9025 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9026 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9027 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9028 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9029 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9030 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9031 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9032 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9033 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9034 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9035 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9036 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9037 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9038 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9039 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9040 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9041 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9042 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9043 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9044 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9045 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9046 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9047 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9048 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9049 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9050 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9051 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9052 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9053 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9054 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9055 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9056 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9057 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9058 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9059 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9060 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9061 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9062 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9063 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9064 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9065 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9066 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9067 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9068 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9069 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9070 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9071 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9072 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9073 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9074 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9075 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9076 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9077 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9078 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9079 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9080 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9081 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9082 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9083 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9084 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9085 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9086 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9087 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9088 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9089 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9090 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9091 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9092 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9093 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9094 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9095 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9096 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9097 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9098 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9099 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9100 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9101 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9102 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9103 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9104 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9105 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9106 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9107 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9108 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9109 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9110 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9111 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9112 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9113 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9114 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9115 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9116 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9117 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9118 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9119 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9120 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9121 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9122 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9123 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9124 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9125 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9126 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9127 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9128 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9129 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9130 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9131 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9132 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9133 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9134 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9135 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9136 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9137 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9138 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9139 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9140 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9141 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9142 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9143 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9144 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9145 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9146 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9147 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9148 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9149 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9150 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9151 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9152 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9153 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9154 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9155 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9156 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9157 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9158 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9159 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9160 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9161 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9162 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9163 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9164 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9165 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9166 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9167 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9168 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9169 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9170 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9171 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9172 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9173 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9174 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9175 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9176 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9177 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9178 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9179 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9180 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9181 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9182 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9183 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9184 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9185 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9186 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9187 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9188 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9189 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9190 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9191 ⎯ Poz. 2232 
 



Dziennik Urzędowy  
Województwa Świętokrzyskiego Nr 195 ⎯ 9192 ⎯ Poz. 2232 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Wydawca: Wojewoda Świętokrzyski 

 
Redakcja: Zakład Obsługi 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach 
Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce 

tel. 0 (prefix) 41 3421673, e-mail: org07@kielce.uw.gov.pl 
 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi  
Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach,  

25-516 Kielce, Al. IX Wieków Kielc 3 
tel. 0 (prefix) 41 3421807, 3421249 

 
 

Prenumerata roczna Dziennika Urzędowego Województwa Świętokrzyskiego wynosi 2.900,00 zł.  
Nr konta Bank Przemysłowo-Handlowy PBK S.A. O/Kielce, Nr 25 10600076-0000320000163506 

Dziennik w Internecie – http://www.kielce.uw.gov.pl/dziennik.htm 
 
 

Zbiory Dzienników Urzędowych wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w siedzibie Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 3, pok. 426 w godzinach pracy Urzędu 

 
 

Tłoczono z polecenia Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 1 sierpnia 2006r. 
 

ISSN-1508-4787                                 Cena brutto  zł 
 


